[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2021 E 20/2021

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 10/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: FAXINAL ALTERNATIVA LTDA
CNPJ: 18.998.335/0001-06
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS com validade para 12 (doze) meses para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de espaço radiofônico em Emissora FM, com abrangência de sinal em todo o Município de Vargeão e veiculação de matérias e programas informativos em sítio eletrônico (site).
VALOR: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 16 de Fevereiro de 2021 até 15 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, Processo de licitação 10/2021, Pregão Presencial 08/2021.
Vargeão - SC, 16 de fevereiro de 2021.

Volmir Felipe
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 10/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: PORTAL OESTE MAIS LTDA
CNPJ: 15.264.097/000-17
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS com validade para 12 (doze) meses para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de espaço radiofônico em Emissora FM, com abrangência de sinal em todo o Município de Vargeão e veiculação de matérias e programas informativos em sítio eletrônico (site).
VALOR: R$ 30.600,00 (Trinta mil e seiscentos reias)
VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata terá vigência a partir de 16 de Fevereiro de 2021 até 15 de Fevereiro de 2022.
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, Processo de licitação 10/2021, Pregão Presencial 08/2021.
Vargeão - SC, 16 de fevereiro de 2021.

Volmir Felipe
Prefeito Municipal